年   月   日

神 津 島 村 長  様

神津島村ふるさと納税寄付申込書

ご住所 〒

お名前

連絡先

私は、神津島村にふるさと納税をしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

寄付金額             円

※ご記入いただきました個人情報は、神津島村への寄付金に関する業務以外には使用しません。

※返礼品のご希望がございましたらご記入をお願いいたします。

寄付金活用希望記入欄